
                                

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧАПАЕВСКАЯ СОШ№1» 
3681680        тел.:21-4-24                                                                                        chapaevososh1@yandex.ru                                            с.Чапаево 

 

                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                            

Приказ 
От 16.04.2025г № 65 

О внесении изменений 

в Правила внутреннего трудового распорядка 

 

В целях приведения локальных нормативных актов МКОУ «Чапаевская СОШ №1» в 

соответствие с действующим законодательством РФ, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка МКОУ 

«Чапаевская  СОШ №1» (далее – ПВТР) в новой редакции. 

2. Ввести новую редакцию ПВТР в действие с 18 апреля 2025 года. 

3. В срок до 18 апреля 2025 года ознакомить всех работников МКОУ «Чапаевская СОШ 

№1» под подпись с ПВТР в редакции. 

4. Заменить на сайте школы «Правила внутреннего трудового распорядка работников МКОУ 

«Чапаевская СОШ №1» 

5. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


	Приказ

